
コード
978-4-01-

書　名 本体価格 部　数 備　考

077621-6 小学国語新辞典　第四版　普通版 1,900     5

077624-7 小学漢字新辞典　第四版　普通版 1,900     5

077630-8 ことわざをおぼえる辞典 1,000     5

077727-5 漢字をおぼえる辞典　第五版 1,600     5

　　　　　　　　　　　　　　　　　　★　お問い合わせは・・・０３-３２６６-６４４８

旺文社　２０１９年　新学期セール　セット明細

㉓小学辞典平台セット
セットコード　978-4-01-070707-4

セット本体価格　３２，０００円 点数・冊数　４点・２０冊

　　　　　　　　　　　　　　　　　　旺文社　営業部



コード
978-4-01-

書　名 本体価格 部　数 備　考

075269-2 マイスタディ英和辞典　CDなし 1,500 3

075270-8 マイスタディ和英辞典 1,600 5

075271-5 マイスタディ英和・和英辞典 2,800 5

077607-0 旺文社　標準国語辞典＜第七版＞ 2,400 10

077608-7 旺文社　標準漢和辞典＜第六版＞ 2,400 7

　　　　　　　　　　　　　　　　　　★お問い合わせは・・・０３-３２６６-６４４８

旺文社　２０１９年　新学期セール　セット明細

㉔中学辞典平台セット
セットコード　978-4-01-070708-1

セット本体価格　６７，３００円　点数・冊数　５点・３０冊

　　　　　　　　　　　　　　　　　　旺文社　営業部



コード
978-4-01-

書　名 本体価格 部　数 備　考

075127-5 コアレックス英和辞典　第3版 3,000     7

075138-1 オーレックス和英辞典 第2版 3,400     5

075140-4 オーレックス英和辞典 第2版新装版 3,300     7

072120-9 旺文社　古語辞典(第十版 増補版) 2,900     7

077721-3 旺文社　国語辞典 第十一版 3,000     10

077722-0 旺文社　国語辞典 第十一版小型版 2,800     10

077723-7 旺文社　漢字典 第三版 2,900     5

077728-2 旺文社　全訳古語辞典 第五版 2,800     7

077730-5 旺文社　全訳古語辞典第五版小型版 2,100     7

セット本体価格　１８８，２００円 点数・冊数　９点・６５冊

　　　　　　　　　　　　　　　　　★　お問い合わせは・・・０３-３２６６-６４４８
　　　　　　　　　　　　　　旺文社　営業部

旺文社　２０１９年　新学期セール　セット明細

㉕高校辞典平台Ａセット
セットコード　978-4-01-070709-8



コード
978-4-01-

書　名 本体価格 部　数 備　考

075127-5 コアレックス英和辞典　第3版 3,000     5

075138-1 オーレックス和英辞典 第2版 3,400     3

075140-4 オーレックス英和辞典 第2版新装版 3,300     5

072120-9 旺文社　古語辞典(第十版 増補版) 2,900     5

077721-3 旺文社　国語辞典 第十一版 3,000     7

077722-0 旺文社　国語辞典 第十一版小型版 2,800     7

077723-7 旺文社　漢字典 第三版 2,900     3

077728-2 旺文社　全訳古語辞典 第五版 2,800     5

077730-5 旺文社　全訳古語辞典第五版小型版 2,100     5

　　　　　　　　　　　　　　　　　★　お問い合わせは・・・０３-３２６６-６４４８

旺文社　２０１９年　新学期セール　セット明細

㉕高校辞典平台Ｂセット
セットコード　978-4-01-070710-4

セット本体価格　１３０，０００円 点数・冊数　９点・４５冊

　　　　　　　　　　　　　　旺文社　営業部



コード
978-4-01-

書　名 本体価格 部　数 備　考

077621-6 小学国語新辞典　第四版　普通版 1,900 1

077624-7 小学漢字新辞典　第四版　普通版 1,900 1

077630-8 ことわざをおぼえる辞典 1,000 1

077727-5 漢字をおぼえる辞典　第五版 1,600 1

075269-2 マイスタディ英和辞典　CDなし 1,500 1

075270-8 マイスタディ和英辞典 1,600 1

075271-5 マイスタディ英和・和英辞典 2,800 1

077607-0 旺文社　標準国語辞典＜第七版＞ 2,400 1

077608-7 旺文社　標準漢和辞典＜第六版＞ 2,400 1

旺文社　２０１９年　新学期セール　セット明細

㉖小中辞典品揃え棚セット
セットコード　978-4-01-070711-1

                                           旺文社　営業部
                            ★お問い合わせは・・・０３-３２６６-６４４８

セット本体価格　１７，１００円      点数・冊数　９点・９冊



コード
978-4-01-

書　名 本体価格 部　数 備　考

075127-5 コアレックス英和辞典　第3版 3,000 1

075138-1 オーレックス和英辞典 第2版 3,400 1

075140-4 オーレックス英和辞典 第2版新装版 3,300 1

072120-9 旺文社　古語辞典(第十版 増補版) 2,900 1

077703-9 旺文社　漢和辞典（第五版） 2,400 1

077721-3 旺文社　国語辞典 第十一版 3,000 1

077722-0 旺文社　国語辞典 第十一版小型版 2,800 1

077723-7 旺文社　漢字典 第三版 2,900 1

077728-2 旺文社　全訳古語辞典 第五版 2,800 1

077730-5 旺文社　全訳古語辞典第五版小型版 2,100 1

075308-8 ﾌﾟﾁ･ﾛﾜｲﾔﾙ仏和辞典第4版CD付 4,000 1

075309-5 ﾌﾟﾁ･ﾛﾜｲﾔﾙ仏和辞典第4版 3,800 1

075299-9 ｵｯｸｽﾌｫｰﾄﾞ現代英英辞典 第9版DVD付 5,500 1

セット本体価格　４１，９００円      点数・冊数　１３点・１３冊

旺文社　２０１９年　新学期セール　セット明細

㉗高校・一般辞典品揃え棚セット
セットコード　978-4-01-070712-8

                                            旺文社　営業部

                                            ★お問い合わせは・・・０３-３２６６-６４４８


